
1 / 2 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze 

 

Autor práce Petr Fejfar 

Název práce Rozpoznávání a sledování objektů 

Rok odevzdání 2014 

Studijní program Informatika Studijní obor Obecná informatika 

 

Autor posudku Tomáš Bureš Role Oponent 

Pracoviště KDSS 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání ☒ ☐ ☐ ☐ 

Splnění zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Složitost práce je vzhledem ke kombinaci s HW o něco vyšší než je běžné. Cíle 

práce byly dostatečně splněny a bylo vytvořeno fungující řešení. 

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu ☐ ☐ ☒ ☐ 

Analýza ☐ ☒ ☒ ☐ 

Vývojová dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Uživatelská dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Cíle práce jsou zbytečně obecně pojaté, což pak vede k relativeně obecnému textu 

na začátku práce. Analýza je v práci částečně obsažená, ale je poněkud nepřehledná 

(víceméně zmiňuje různé, ne přímo spolu související algoritmy a techniky). V práci mi pak 

chybí techničtější popis rešení a zhodnocení. Zejména u takovéto práce bych předpokládal 

vyhodnocení, s jakými parametry přístup funguje, jak tyto parametry závisejí na konkrétně 

úloze, apod. 

 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování ☐ ☒ ☐ ☐ 

Stabilita implementace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Implementace práce se hodně zabývala vizualizací dat (i v reálném čase). Toto mi 

přijde poněkud mimo hlavní cíl práce. Naopak bych ocenil více se zaměřit na poskytnuní 

snadno použitelného API a celkově na snadné znovupoužití výsledků práce.  

 



2 / 2 

Celkové hodnocení Velmi dobře Choose an item. 

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne 

 

Datum 10. června 2014 Podpis 
 


